令和 8 年 1月 15 日

倉吉市中心市街地活性化協議会 会員各位

倉吉市中心市街地活性化協議会 会長
( 公 印 省 略 )

役員選任の承認及び事務所移転に伴う規約変更に係る書面審議の結果報告

寒中の候、平素より本会事業運営に格別なるご支援、ご指導を賜り厚くお礼申し上げま

す。さて、役員選任の承認及び事務所移転に伴う規約変更につきまして書面での審議と
し、1 月 13 日期限で書面審議書を提出いただきました。その結果について、下記のとおり
ご報告いたします。

記

役員選任の承認及び事務所移転に伴う規約変更についての議決結果
（構成員総数：40 名 書面審議書提出：34 名 回収率：85％）

【議 案】
（1） 会長及び幹事の承認について（案）   承認（34）、不承認（0）
（2） 規約改正（案）について        承認（34）、不承認（0）

【審議日】
 令和 8年 1 月 13日（火）

【結 果】
 本会規約第 19 条に準じ、「会員の半分以上」の提出があり、「提出者の過半数」の承認を
もってすべての議案について可決されました。

皆様のご協力、誠にありがとうございました。今後とも本協議会の運営にご協力を賜り
ますよう、宜しくお願い申し上げます。

倉吉市中心市街地活性化協議会 事務局
倉吉市明治町 1021-2 くらしごと BASE
TEL：0858-24-2340 FAX：0858-27-2941
E-mail：info@kurayoshi-chukatsu.jp